



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 1 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN |
|--------------------|--------------|-----------------|------------|-------------|---------------|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF8901 | 11 | 6554 | BEAU/NATE |

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|--|--------|
| REPAIR MACHINE DAMAGE FROM ROLL OVER -UNLOAD BUCKETS AND COUNTERWEIGHTS FOR MACHINE -ADJUST COUNTERWEIGHT INSTALLATION LIFT AND INSTALL COUNTERWEIGHT TO VERIFY FIT AND ENSURE FRAME IS NOT BENT -BRING MACHINE INTO SHOP AND POSITION FOR SERVICE. DRAIN COOLANT, DEF, HYDRAULIC SYSTEM AND PUMP OUT FUEL TANK -REMOVE ALL COVERS AND STEPS OVER DEF TANK. REMOVE DEF TANK. REMOVE GREASER SYSTEM -REMOVE FUEL TANK -REMOVE ALL TOP HOODS OVER COOLERS, ENGINE AND HYDRAULIC VALVE -RECOVER A/C SYSTEM. REMOVE HYDRAULIC COOLER AND FAN ASSEMBLY -REMOVE ENGINE COOLERS AND FAN ASSEMBLY -REMOVE ALL HARNESSSES, HOSES AND PIPES FROM RH FRAME OF MACHINE. -WASH RH SIDE OF MACHINE. ASSESS RH SIDE OF MACHINE FOR BENT COMPONENTS AND CREATE A PLAN FOR REPAIR WITH WELDER AND FOREMAN -WASH RH SIDE OF MACHINE. ASSESS RH SIDE OF MACHINE FOR BENT COMPONENTS AND CREATE A PLAN FOR REPAIR WITH WELDER AND FOREMAN -REBUILD DAMAGED ENGINE COOLER ASSEMBLY AND STARTED ON THE SECOND COOLER PACKAGE -ASSIST WELDER WITH REPAIRS TO RH SIDE OF MACHINE FRAME -SEPARATE ALL PARTS AND SEND PARTS THE REQUIRE PAINTING OUT TO PAINT SHOP. -REPAIRED DAMAGE TO STICK FROM SCUFFING. REPAIRED DAMAGE TO PAINT ON CYLINDERS. INSTALLED REPLACEMENT PIPE ON BOOM. | |

QST # 1226957240

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto.
It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X

SIGNATURE

DATE

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|----------------------------|-----------------|
| TOTAL PARTS | |
| TOTAL LABOR | |
| MISC. CHARGES SALES TAX | |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | ➤ **CONTINUED** |

CUSTOMER COPY



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 2 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN |
|--------------------|--------------|------------------|------------|-------------|---------------|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF89011 | 11 | 6554 | BEAU/NATE |

| DESCRIPTION | | | | | AMOUNT |
|--|-------------|------------|----|----------|----------|
| STRAIGHTENED BRACKETS. | | | | | |
| ***REPAIRS WILL CONTINUE ON WO # 1796228** | | | | | |
| 1 | FYA40008020 | COVER | CY | 367.15 | 367.15 |
| 1 | FYA00025688 | COVER | CY | 119.11 | 119.11 |
| 1 | FYA00026770 | COVER | CY | 87.30 | 87.30 |
| 1 | FYA40030013 | COVER | CY | 560.47 | 560.47 |
| 1 | FYA40029227 | COVER | CY | 2,307.55 | 2,307.55 |
| 1 | FYA40016876 | COVER | CY | 5,926.06 | 5,926.06 |
| 1 | FYA40016925 | COVER | CY | 3,933.65 | 3,933.65 |
| 1 | FYA40016926 | COVER | CY | 4,470.07 | 4,470.07 |
| 1 | FYA40016963 | COVER | CY | 601.14 | 601.14 |
| 6 | 9746541 | HINGE | CY | 62.61 | 375.66 |
| 1 | FYA40016938 | COVER | CY | 170.00 | 170.00 |
| 1 | FYA00026514 | ISOLATORCY | | 7.95 | 7.95 |
| 1 | FYA00026515 | ISOLATORCY | | 9.13 | 9.13 |
| 1 | FYA40016894 | COVER | CY | 4,367.96 | 4,367.96 |
| 2 | FYA00026521 | PLATE | CY | 24.11 | 48.22 |
| 1 | FYA00026522 | PLATE | CY | 24.11 | 24.11 |
| 1 | FYA40016704 | COVER | CY | 3,524.97 | 3,524.97 |
| 2 | 4679566 | SEALING | CY | 9.97 | 19.94 |
| 1 | FYA00026520 | SEALING | CY | 1.93 | 1.93 |
| 3 | 4720188 | GROMMET | CY | 1.63 | 4.89 |
| 4 | 4358031 | HINGE | CY | 28.93 | 115.72 |
| 1 | FYA40015572 | COVER | CY | 667.67 | 667.67 |
| 2 | 4361458 | LOCK | CY | 98.97 | 197.94 |
| 3 | 4476561 | CATCH | CY | 10.61 | 31.83 |
| 11 | 21M7250 | SCREW | H | 1.44 | 15.84 |
| 10 | 12H315 | LOCK WASXH | | .44 | 4.40 |
| 12 | 24M7117 | WASHER | H | .48 | 5.76 |
| 1 | FYA60001704 | DOOR | CY | 753.79 | 753.79 |

QST # 1226957240

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto.
It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X

SIGNATURE

DATE

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|-----------------------|----------------|
| TOTAL PARTS | |
| TOTAL LABOR | |
| MISC. CHARGES | |
| SALES TAX | |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | ***CONTINUED** |

CUSTOMER COPY



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 3 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN |
|--------------------|--------------|------------------|------------|-------------|---------------|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF89011 | 11 | 6554 | BEAU/NATE |

| DESCRIPTION | | | | | AMOUNT |
|-------------|-------------|------------|----|--------|----------|
| 1 | FYA40015889 | DOOR | CY | 709.00 | 709.00 |
| 2 | FYA00031215 | HANDLE | H | 23.20 | 46.40 |
| 3 | FXV00002211 | PLATE | CY | 17.85 | 53.55 |
| 1 | FYA40015891 | COVER | CY | 754.23 | 754.23 |
| 2 | 4486526 | SEALING | CY | 1.93 | 3.86 |
| 1 | FYA00031214 | CATCH | H | 20.91 | 20.91 |
| 1 | FYA40016707 | BRACE | CY | 165.70 | 165.70 |
| 5 | 24M7338 | WASHER | H | 7.79 | 38.95 |
| 2 | M40461 | PIN | H | 1.87 | 3.74 |
| 1 | FYA00025656 | BRACE | CY | 20.12 | 20.12 |
| 1 | 4287792 | BALL JOICY | | 53.84 | 53.84 |
| 2 | 14M7273 | NUTNUT | H | 1.74 | 3.48 |
| 9 | 24M7055 | WASHER | H | 1.26 | 11.34 |
| 6 | 4647195 | CLAMP | H | 4.49 | 26.94 |
| 1 | 3077612 | CATCH | CY | 118.52 | 118.52 |
| 1 | 3077611 | ANCHOR | H | 35.66 | 35.66 |
| 1 | 4605339J | LATCH | CY | 28.68 | 28.68 |
| 4 | 19M7881 | SCREWS | H | 3.78 | 15.12 |
| 48 | 19M7662 | CAP SCRE | H | 5.13 | 246.24 |
| 34 | 24M7346 | WASHER | H | 1.87 | 63.58 |
| 15 | 4486055 | WASHER | H | 3.40 | 51.00 |
| 85 | 19M8011 | CAP SCRE | H | 5.92 | 503.20 |
| 194 | 24M7345 | WASHER | H | 3.09 | 599.46 |
| 151 | 19M7403 | CAP SCRE | H | 8.27 | 1,248.77 |
| 107 | 19M7493 | CAP SCRE | H | 6.73 | 720.11 |
| 1 | FYA40018962 | BRACKET | CY | 496.96 | 496.96 |
| 144 | 4249324 | WASHER | H | 2.31 | 332.64 |
| 1 | FYA40024631 | STOP | CY | 37.59 | 37.59 |
| 4 | 24M7028 | WASHER | H | 2.13 | 8.52 |
| 4 | H132922 | COTTER P | H | 1.44 | 5.76 |
| 2 | 4639112 | LATCH | H | 86.12 | 172.24 |

QST # 1226957240

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto.

It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X

SIGNATURE

DATE

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|-----------------------|----------------|
| TOTAL PARTS | |
| TOTAL LABOR | |
| MISC. CHARGES | |
| SALES TAX | |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | ***CONTINUED** |

CUSTOMER COPY



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 4 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN |
|--------------------|--------------|-----------------|------------|-------------|---------------|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF8901 | 11 | 6554 | BEAU/NATE |

| DESCRIPTION | | | | AMOUNT | |
|-------------|-------------|----------|----|----------|----------|
| 1 | 4450838 | STOP | CY | 54.61 | 54.61 |
| 1 | 4376895 | CLAMP | CY | 62.78 | 62.78 |
| 1 | AT497535 | REAR VIE | H | 203.48 | 203.48 |
| 4 | 19M8397 | CAP SCRE | H | 7.31 | 29.24 |
| 1 | FYA40004901 | BRACE | CY | 271.04 | 271.04 |
| 1 | FYA00037903 | COVER | CY | 341.75 | 341.75 |
| 1 | FYA40029228 | COVER | CY | 494.63 | 494.63 |
| 1 | FYA00008619 | COVER | CY | 176.05 | 176.05 |
| 3 | 19M7560 | CAP SCRE | H | 1.50 | 4.50 |
| 3 | 24M7054 | WASHER | H | .74 | 2.22 |
| 5 | 4190127 | CLAMPCLA | H | 50.30 | 251.50 |
| 5 | 19M7753 | CAP SCRE | H | 12.73 | 63.65 |
| 1 | FYA40030901 | HANDRAIL | CY | 620.83 | 620.83 |
| 2 | FYA40031072 | HANDRAIL | CY | 496.78 | 993.56 |
| 1 | FYA40031074 | HANDRAIL | CY | 1,960.60 | 1,960.60 |
| 1 | FYA40031125 | HANDRAIL | CY | 569.18 | 569.18 |
| 1 | FYA40031182 | HANDRAIL | CY | 569.18 | 569.18 |
| 2 | 19M8017 | CAP SCRE | H | 5.74 | 11.48 |
| 1 | FYA40028883 | HANDRAIL | CY | 560.91 | 560.91 |
| 1 | FYA40031813 | HANDRAIL | CY | 1,574.48 | 1,574.48 |
| 1 | FYA40031762 | HANDRAIL | CY | 1,062.24 | 1,062.24 |
| 1 | FYA40031807 | HANDRAIL | CY | 1,353.57 | 1,353.57 |
| 1 | FYA40015295 | HANDRAIL | CY | 599.27 | 599.27 |
| 1 | FYA40023004 | BRACKET | CY | 278.58 | 278.58 |
| 1 | FYA00034414 | LABEL | CY | 17.88 | 17.88 |
| 1 | 4326800 | LAMP | H | 297.66 | 297.66 |
| 2 | 4380637 | SHIM | CY | 13.17 | 26.34 |
| 2 | 4380636 | SHIM | H | 18.96 | 37.92 |
| 2 | 4346036 | WASHER | CY | 155.55 | 311.10 |
| 4 | 12H234 | LOCK WAS | H | 7.91 | 31.64 |
| 4 | 19M8022 | CAP SCRE | CY | 22.56 | 90.24 |

GST # 1226957240

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto.

It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X _____
SIGNATURE

DATE

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|-----------------------|----------------|
| TOTAL PARTS | |
| TOTAL LABOR | |
| MISC. CHARGES | |
| SALES TAX | |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | ***CONTINUED** |

CUSTOMER COPY



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 5 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN |
|--------------------|--------------|-----------------|------------|-------------|---------------|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF8901 | 11 | 6554 | BEAU/NATE |

| DESCRIPTION | | | | AMOUNT | |
|-------------|----------------|------------|-----------|-----------|--|
| 1 | FYA60055961 | TELEVISI H | 1,958.52 | 1,958.52 | |
| 1 | 3118217 | WIRING HXH | 1,261.95 | 1,261.95 | |
| 1 | FYA00006273 | PIPE CY | 16,103.30 | 16,103.30 | |
| 1 | FYA40019754 | COVER CY | 427.86 | 427.86 | |
| 1 | FYA00002598 | COVER CY | 200.71 | 200.71 | |
| 1 | FYA00002599 | COVER CY | 398.19 | 398.19 | |
| 1 | FYA00002600 | COVER CY | 296.89 | 296.89 | |
| 1 | FYA00002601 | COVER CY | 182.37 | 182.37 | |
| 1 | FYA00002602 | COVER CY | 321.45 | 321.45 | |
| 1 | FYA00002603 | COVER CY | 370.15 | 370.15 | |
| 2 | 8983020750R | FILTER E H | 126.75 | 215.48 | |
| 2 | AT529833 | FILTER E H | 233.19 | 396.42 | |
| 2 | AT539501 | FUEL FIL H | 48.73 | 97.46 | |
| 1 | 4654745 | FILTER E H | 228.04 | 193.83 | |
| 2 | AT175223 | FILTER E H | 197.33 | 335.46 | |
| 2 | AT175224 | FILTER E H | 107.16 | 182.17 | |
| 1 | 4630525 | FILTER E H | 51.00 | 43.35 | |
| 1 | 4S00686R | FILTER H | 124.35 | 105.70 | |
| 1 | FYA00001490RSH | Cab Fil H | 59.53 | 59.53 | |
| 1 | 8983507160 | FILTER K H | 220.53 | 187.45 | |
| 1 | 8125000 | LATCH CY | 155.73 | 155.73 | |
| 4 | 4443724 | FITTING CY | 267.95 | 1,071.80 | |
| 4 | 14M7278 | NUTNUT H | 12.15 | 48.60 | |
| 2 | 4640310 | RETAINERCY | 120.88 | 241.76 | |
| 4 | 4244270 | SPACER CY | 51.34 | 205.36 | |
| 4 | 4640570 | ISOLATORCY | 235.87 | 943.48 | |
| 4 | 19M8991 | CAP SCREXH | 50.44 | 201.76 | |
| 4 | 24M7086 | WASHER H | 7.97 | 31.88 | |
| 8 | 4443727 | PIN FASTCY | 24.54 | 196.32 | |
| 13 | 19M7496 | CAP SCRE H | 7.54 | 98.02 | |
| 8 | A765036 | PIN FAST H | .75 | 6.00 | |

QST # 1226957240

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto. It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X

SIGNATURE

DATE

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|-----------------------|---------------|
| TOTAL PARTS | |
| TOTAL LABOR | |
| MISC. CHARGES | |
| SALES TAX | |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | **CONTINUED** |

CUSTOMER COPY



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 6 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN |
|--------------------|--------------|-----------------|------------|-------------|---------------|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF8901 | 11 | 6554 | BEAU/NATE |

| DESCRIPTION | | | | AMOUNT | |
|-------------|-------------|------------|----|-----------|-----------|
| 1 | 3120842 | BRACKET | CY | 194.23 | 194.23 |
| 1 | 3120843 | BRACKET | CY | 159.40 | 159.40 |
| 1 | FXB00012911 | FRAME | CY | 19,254.97 | 19,254.97 |
| 1 | 4655058 | PACKING | XH | 19.42 | 19.42 |
| 2 | FXB00001650 | WEATHERSXH | | 30.54 | 61.08 |
| 6 | 4697741 | BRACKET | CY | 346.10 | 2,076.60 |
| 3 | 4655050 | LINE | XH | 226.22 | 678.66 |
| 9 | 4655051 | CLIP | XH | 152.79 | 1,375.11 |
| 6 | 4655052 | GASKET | XH | 32.31 | 193.86 |
| 25 | 24M7047 | WASHER | H | 3.13 | 78.25 |
| 6 | 4662027 | BOLT | CY | 5.32 | 31.92 |
| 1 | 4655047 | PLATE | CY | 198.08 | 198.08 |
| 12 | 4697745 | BOLT | CY | 2.13 | 25.56 |
| 12 | 4697752 | WASHER | CY | 21.86 | 262.32 |
| 12 | 4697753 | CUSHION | CY | 28.17 | 338.04 |
| 12 | 4697755 | SPACER | XH | 107.19 | 1,286.28 |
| 1 | FXB00001652 | BRACKET | CY | 20,617.56 | 20,617.56 |
| 4 | J921235 | BOLT | CY | 8.09 | 32.36 |
| 4 | 4672098 | WASHER | CY | 9.25 | 37.00 |
| 4 | 24H1226 | WASHER | H | 4.39 | 17.56 |
| 1 | FYA40026006 | COVER | CY | 1,527.00 | 1,527.00 |
| 1 | 4444724 | SEALING | CY | 30.84 | 30.84 |
| 1 | 4716453 | ISOLATORCY | | 26.60 | 26.60 |
| 1 | FYJ00001568 | SEALING | CY | 1.68 | 1.68 |
| 3 | 4629513 | SEALING | CY | 7.54 | 22.62 |
| 1 | FYA40026010 | DOOR | CY | 960.93 | 960.93 |
| 2 | 4699892 | SEALING | CY | 7.63 | 15.26 |
| 1 | 4667251 | SEALING | CY | 8.34 | 8.34 |
| 1 | 4640827 | WEATHERSCY | | 2.97 | 2.97 |
| 1 | FXV00002272 | SEALING | CY | 1.92 | 1.92 |
| 1 | 4343333 | GUARD | CY | 37.72 | 37.72 |

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto.
It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X

SIGNATURE

DATE

QST # 1226957240

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|-----------------------|----------------|
| TOTAL PARTS | |
| TOTAL LABOR | |
| MISC. CHARGES | |
| SALES TAX | |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | ***CONTINUED** |

CUSTOMER COPY



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 7 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN |
|--------------------|--------------|------------------|------------|-------------|---------------|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF89011 | 11 | 6554 | BEAU/NATE |

| DESCRIPTION | | | | | AMOUNT | |
|-------------|-------------|------------|----|----------|----------|----------|
| 1 | FYA60031214 | COVER | CY | 509.34 | 509.34 | 509.34 |
| 1 | FYA40021477 | COVER | CY | 729.68 | 729.68 | 729.68 |
| 1 | 9772647 | COVER | CY | 76.47 | 76.47 | 76.47 |
| 1 | 4204586 | BUMPER | CY | 23.20 | 23.20 | 23.20 |
| 2 | 4435575 | SPACER | CY | 8.86 | 17.72 | 17.72 |
| 1 | 4456191 | ISOLATOR | H | 25.53 | 25.53 | 25.53 |
| 1 | 9772571 | BRACKET | CY | 228.80 | 228.80 | 228.80 |
| 1 | FYA40013819 | BRACKET | CY | 720.87 | 720.87 | 720.87 |
| 1 | FYA40025051 | SUPPORT | CY | 1,242.73 | 1,242.73 | 1,242.73 |
| 1 | 7059075 | SUPPORT | CY | 2,535.98 | 2,535.98 | 2,535.98 |
| 1 | FYA40011613 | SUPPORT | CY | 742.99 | 742.99 | 742.99 |
| 31 | 19M7404 | CAP SCRE | H | 9.76 | 302.56 | 302.56 |
| 20 | J222014 | WASHER | H | 3.27 | 65.40 | 65.40 |
| 10 | 19M6332 | CAP SCRE | H | 8.27 | 82.70 | 82.70 |
| 1 | FYA40005474 | SUPPORT | CY | 1,846.29 | 1,846.29 | 1,846.29 |
| 1 | FYA40018988 | SUPPORT | CY | 3,581.66 | 3,581.66 | 3,581.66 |
| 1 | FYA40021614 | BEAM | CY | 1,824.08 | 1,824.08 | 1,824.08 |
| 6 | 19M7363 | CAP SCRE | H | 10.21 | 61.26 | 61.26 |
| 1 | 9764244J | SUPPORT | CY | 183.58 | 183.58 | 183.58 |
| 1 | 8122558 | BEAM | CY | 792.16 | 792.16 | 792.16 |
| 1 | FYA40002021 | BEAM | CY | 1,420.57 | 1,420.57 | 1,420.57 |
| 1 | FYA40018770 | SUPPORT | CY | 183.74 | 183.74 | 183.74 |
| 1 | 8122417 | FRAME | CY | 475.05 | 475.05 | 475.05 |
| 1 | 8099609 | BRACKET | CY | 220.35 | 220.35 | 220.35 |
| 1 | FYA40001130 | BRACKET | CY | 478.66 | 478.66 | 478.66 |
| 1 | 7048942 | COVER | CY | 278.70 | 278.70 | 278.70 |
| 3 | 4640434 | ISOLATORCY | | 33.54 | 100.62 | 100.62 |
| 2 | 4640433 | ISOLATORCY | | 40.88 | 81.76 | 81.76 |
| 32 | 4338575 | WASHER | CY | 3.49 | 111.68 | 111.68 |
| 1 | J260616 | BOLT | CY | 3.26 | 3.26 | 3.26 |
| 1 | 4714427 | ISOLATORCY | | 44.14 | 44.14 | 44.14 |

QST # 1226957240

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto.

It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X

SIGNATURE

DATE

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|-----------------------|----------------|
| TOTAL PARTS | |
| TOTAL LABOR | |
| MISC. CHARGES | |
| SALES TAX | |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | ***CONTINUED** |

CUSTOMER COPY



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 8 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN |
|--------------------|--------------|-----------------|------------|-------------|---------------|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF8901 | 11 | 6554 | BEAU/NATE |

| DESCRIPTION | | | | AMOUNT | |
|-------------|-------------|------------|--|----------|----------|
| 1 | 4714428 | ISOLATORCY | | 78.65 | 78.65 |
| 1 | 8101736 | SCREEN CY | | 715.73 | 715.73 |
| 1 | 8121922 | COVER CY | | 518.49 | 518.49 |
| 1 | 8121923 | COVER CY | | 254.82 | 254.82 |
| 1 | 7058992 | COVER CY | | 868.33 | 868.33 |
| 1 | 8121924 | COVER CY | | 636.49 | 636.49 |
| 11 | 19M7877 | CAP SCRE H | | 7.54 | 82.94 |
| 9 | 14M7275 | NUTNUT H | | 4.35 | 39.15 |
| 18 | 12H301 | LOCK WAS H | | 2.39 | 43.02 |
| 1 | 7061352 | BRACKET CY | | 121.86 | 121.86 |
| 1 | 8118429 | SUPPORT CY | | 316.35 | 316.35 |
| 1 | 7059162 | SUPPORT CY | | 764.10 | 764.10 |
| 1 | 7059163 | SUPPORT CY | | 790.95 | 790.95 |
| 1 | 8118427 | SUPPORT CY | | 333.66 | 333.66 |
| 1 | 7057183 | SUPPORT CY | | 675.83 | 675.83 |
| 2 | 4702954 | BRACKET CY | | 317.56 | 635.12 |
| 1 | 3122703 | COVER CY | | 266.60 | 266.60 |
| 1 | 7058943 | BRACKET CY | | 785.95 | 785.95 |
| 1 | 7058944 | BRACKET CY | | 647.05 | 647.05 |
| 2 | 4465725 | SEALING CY | | 15.57 | 31.14 |
| 1 | 8118433 | COVER CY | | 374.59 | 374.59 |
| 2 | 4655675 | PACKING CY | | 43.82 | 87.64 |
| 4 | 24M7241 | WASHER H | | 6.61 | 26.44 |
| 2 | FYA00007386 | COVER CY | | 51.14 | 102.28 |
| 2 | 4702689 | ISOLATORCY | | 1.43 | 2.86 |
| 2 | 4702688 | ISOLATORCY | | .91 | 1.82 |
| 1 | 7059219 | COVER CY | | 1,287.42 | 1,287.42 |
| 1 | 8118431 | COVER CY | | 210.77 | 210.77 |
| 1 | FYA60005055 | COVER CY | | 104.68 | 104.68 |
| 1 | 4702685 | COVER CY | | 61.33 | 61.33 |
| 1 | 8118428 | BRACKET CY | | 295.35 | 295.35 |

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto. It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X

SIGNATURE

DATE

QST # 1226957240

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|-----------------------|----------------|
| TOTAL PARTS | |
| TOTAL LABOR | |
| MISC. CHARGES | |
| SALES TAX | |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | ***CONTINUED** |

CUSTOMER COPY



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service
Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 9 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN | |
|--------------------|--------------|-----------------|------------|-------------|---------------|--|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY | |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF8901 | 11 | 6554 | BEAU/NATE | |

| DESCRIPTION | | | | AMOUNT | |
|-------------|--------------|------------|----------|----------|--|
| 2 | 19M7402 | CAP SCRE H | 5.35 | 10.70 | |
| 1 | 7058994 | COVER CY | 1,361.47 | 1,361.47 | |
| 1 | 8120328 | COVER CY | 497.39 | 497.39 | |
| 8 | 4114404 | WASHER CY | 6.55 | 52.40 | |
| 1 | FYA60006709 | COVER CY | 1,013.57 | 1,013.57 | |
| 12 | R50647 | SPRING LCY | 1.87 | 22.44 | |
| 1 | 9310242 | AIR DUCTCY | 5,892.10 | 5,892.10 | |
| 1 | 9773600 | LATCH CY | 310.49 | 310.49 | |
| 1 | 5012971 | AIR DUCTCY | 3,398.60 | 3,398.60 | |
| 2 | T146671 | SAFETY SCY | 92.37 | 184.74 | |
| 1 | T302226 | SAFETY SCY | 87.08 | 87.08 | |
| 1 | T149983 | LABEL CY | 45.06 | 45.06 | |
| 10 | TY25627 | YELLOW S H | 21.71 | 217.10 | |
| 10 | SP500829 | GREY H | 33.04 | 330.40 | |
| 10 | TY25661 | GREY SPR H | 26.43 | 264.30 | |
| 1 | FYA60002024J | COVER CY | 379.16 | 379.16 | |
| 4 | 4404224 | SPACER CY | 110.16 | 440.64 | |
| 4 | 19M7903 | CAP SCRECY | 36.59 | 146.36 | |
| 2 | 4246954 | CLAMP CY | 168.71 | 337.42 | |
| 1 | FYA40013504 | BRACKET CY | 208.36 | 208.36 | |
| 2 | 4071215 | COUPLING H | 287.56 | 575.12 | |
| 3 | 4697751 | CUSHION CY | 219.49 | 658.47 | |
| 4 | 4655060 | PACKING CY | 87.33 | 349.32 | |
| 6 | 4655053 | O-RING CY | 65.51 | 393.06 | |
| 1 | 4655054 | LINE CY | 377.01 | 377.01 | |
| 1 | 4655055 | HOSE XH | 291.11 | 291.11 | |
| 4 | 4655056 | CLIP CY | 145.60 | 582.40 | |
| 3 | 4655049 | LINE CY | 269.23 | 807.69 | |
| 10 | 4067833 | COUPLING H | 163.77 | 1,637.70 | |
| 8 | 985096 | O-RING H | 5.41 | 43.28 | |
| 4 | 4702684 | ISOLATORCY | 46.36 | 185.44 | |

QST # 1226957240

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto.
It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X

SIGNATURE

DATE

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|-----------------------|----------------|
| TOTAL PARTS | |
| TOTAL LABOR | |
| MISC. CHARGES | |
| SALES TAX | |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | ***CONTINUED** |

CUSTOMER COPY



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 10 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN |
|--------------------|--------------|------------------|------------|-------------|---------------|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF89011 | 11 | 6554 | BEAU/NATE |

| DESCRIPTION | | | | AMOUNT | |
|-------------|-------------|-----------|------|-----------|-----------|
| 4 | 4263765 | CLAMP | CY | 27.64 | 110.56 |
| 4 | 4263764 | HOSE CLA | H | 26.72 | 106.88 |
| 2 | T438076 | LABEL | CY | 211.59 | 423.18 |
| 1 | FYA40023397 | TANK | CY | 31,283.37 | 31,283.37 |
| 1 | 8033923 | LEVEL | GACY | 167.11 | 167.11 |
| 4 | 449558 | WASHER | H | 12.49 | 49.96 |
| 1 | AT323462 | FILLER C | H | 242.60 | 242.60 |
| 1 | TH100679 | O-RING | H | 21.84 | 21.84 |
| 1 | 8124455 | COVER | CY | 417.97 | 417.97 |
| 1 | 4716601 | HOSE | XH | 100.99 | 100.99 |
| 25 | FF500010 | HOSE CLA | H | 13.92 | 348.00 |
| 1 | R129-8 | 1/2 B | H | 3.56 | 3.56 |
| 2 | TY22464 | CLAMPCLA | H | 2.40 | 4.80 |
| 16 | TH4714213 | SPACER | CY | 81.45 | 1,303.20 |
| 16 | 19M8970 | CAP SCRE | CY | 26.90 | 430.40 |
| 2 | TY22553 | BULK HOS | XH | 5.38 | 10.76 |
| 2 | 8127415J | STEP | CY | 155.53 | 311.06 |
| 1 | T211051 | GASKET | H | 19.73 | 19.73 |
| 2 | 19M7935 | CAP SCRE | H | 8.13 | 16.26 |
| 1 | 4648394 | MANIFOLD | CY | 68.88 | 68.88 |
| 3 | 4716628 | ELBOW FIC | Y | 51.05 | 153.15 |
| 2 | 4209782 | HAND OPE | H | 157.56 | 315.12 |
| 2 | 94-1702 | ADAPTER | CY | 32.54 | 65.08 |
| 1 | 4722812 | HOSE | XH | 46.29 | 46.29 |
| 1 | T365942 | LABEL | CY | 245.07 | 245.07 |
| 1 | JD8013 | LABEL | CY | 136.04 | 136.04 |
| 6 | TY25666 | YELLOW P | H | 181.97 | 1,091.82 |
| 1 | 4366652 | HYDRAULI | XH | 1,828.91 | 1,828.91 |
| 1 | 8101922G | PIPE | CY | 3,426.89 | 3,426.89 |
| 1 | 4429280 | HOSE, HY | CY | 169.49 | 169.49 |
| 36 | TY27707 | LOW VISC | H | 9.33 | 302.29 |

QST # 1226957240

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto.

It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X

SIGNATURE

DATE

| DESCRIPTION | AMOUNT |
|-----------------------|----------------|
| TOTAL PARTS | |
| TOTAL LABOR | |
| MISC. CHARGES | |
| SALES TAX | |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | ***CONTINUED** |

CUSTOMER COPY



Brandt Tractor Ltd.
7301 102nd St.
Clairmont, AB
T8X 5A7
(780)532-3414

Service Invoice



JOHN DEERE

| INVOICE DATE | BRANCH | INVOICE NO. |
|--------------|--------|-------------|
| 31OCT24 | 07 | 1795332 |

SOLD TO:

PRAIRIE NORTH CONST. LTD.
9725 - 266 STREET

ACHESON, AB T7X 6H6

| |
|--------------|
| PAGE |
| 11 |
| SALE TYPE |
| CHARGE |
| CUSTOMER NO. |
| 70001183 |

S
H
I
P

T
O

| PURCHASE ORDER NO. | PHONE NUMBER | WORK ORDER NO. | SEG. | DATE OPENED | SALESPRN |
|--------------------|--------------|-----------------|------------|-------------|---------------|
| INSURANCE | 780-463-3363 | 1795332 | 01 | 19AUG24 | |
| MAKE | MODEL | SERIAL NO. | EQUIP. NO. | METER | AUTHORIZED BY |
| JD | 870GLC | 1FF870GXKMF8901 | 11 | 6554 | BEAU/NATE |

| DESCRIPTION | | | | AMOUNT |
|---|---------------|------------|-----------|-----------------|
| 36 | WDF | WASTE DI H | .10 | 3.60 |
| 1 | AT435649 | FILTER E H | 155.34 | 132.04 |
| 4 | AT346594 | FLUID KI H | 35.21 | 140.84 |
| 20 | T125546 | BUSHING CY | 47.10 | 942.00 |
| 1 | 1100331 | HANDCY | 11,301.95 | 11,301.95 |
| 2 | 0998505G | BAND CY | 327.72 | 655.44 |
| 2 | H003-014-0045 | BOLT CY | 2.65 | 5.30 |
| 1 | FYA40000945 | FRAME CY | 830.28 | 830.28 |
| 1 | 8101551 | SUPPORT CY | 536.34 | 536.34 |
| 4 | 24M7180 | WASHER | 7.18 | 28.72 |
| 4 | 19M9149 | CAP SCRE | 6.51 | 26.04 |
| *** BAY 5 *** | | | | |
| NOTE-ANY PARTS THAT ARE LARGE AND REQUIRE A FORKLIFT ARE TO BE STAGED IN FRONT OF ROBERTS OFFICE. 10-23-24. ML. | | | | |
| 1 | 8101922G | PIPE CY | 2,866.78 | 2,866.78 |
| 1 | 330142 | PRIME | 211.79 | 211.79 |
| * LABOR * | | | | 36,995.00 |
| SERVICE ACCESSORIES | | | | 900.00 |
| CARBON TAX SURCHARGE | | | | 739.90 |
| >>--> SEG# 01 PRT236,507.22 LAB36,995.00 MSC 1,639.90 | | | | TOTAL275,142.12 |
| * GST/HST * | | | | 13,757.11 |
| * TOTAL GST/HST * - GST No. 899544779 | | | | 13,757.11 |

| DESCRIPTION | | AMOUNT |
|-----------------------|--|------------|
| TOTAL PARTS | | 236,507.22 |
| TOTAL LABOR | | 36,995.00 |
| MISC. CHARGES | | 1,639.90 |
| SALES TAX | | 0.00 |
| PLEASE PAY THIS TOTAL | | 288,899.23 |

PAST DUE INTEREST 1 1/2% PER MONTH (18% ANNUM). MINIMUM CHARGE OF \$1.50.

I hereby authorize the above repair work to be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate above machine for purposes of testing, inspection, or delivery at my risk. I agree to pay cash on delivery of machine or on terms satisfactory with you and until paid in full an express mechanics lien is acknowledged on above machine to secure the amount for repairs thereto. It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damage by theft or fire to machine placed with them for storage, sales, repair or while field testing.

X _____
SIGNATURE

DATE

CUSTOMER COPY